“Porto di Imperia S.p.A.” - in fallimento (Fallimento n. 14/2014), con 

sede in Imperia (IM), Viale Matteotti n. 157, P.IVA, cod. fisc. e n. di iscrizione 

al Registro delle Imprese delle Riviere di Liguria - Imperia La Spezia Savona: 

01049760083, capitale sociale di euro 2.590.574,40 (due milioni 

cinquecentonovantamila cinquecentosettantaquattro virgola quaranta), nella 

persona del Curatore Dott. Filiberto Ferrari Loranzi, nato a Milano (MI) il 15 

aprile 1958, domiciliato a Torino (TO) Via Casalis n. 49, facente parte del 

Collegio dei Curatori composto da sé medesimo e dal Prof. Avv. Stefano

[...]

da una parte - 

e 

“Go Imperia s.r.l.”, Unipersonale Con sede in Imperia (IM), Viale 

Matteotti n. 157, P. IVA, cod. fisc. e n. di iscrizione al Registro delle 

Imprese delle Riviere di Liguria - Imperia La Spezia Savona 

01514240082, capitale sociale di euro 2.010.000,00 

(duemilionidiecimila virgola zero zero) in persona dell’Amministratore 

Unico Dott. Gandolfo Stefano, nato a Imperia (IM) il 31 maggio 1955, 

domiciliato per la carica presso la sede legale, a quanto infra 

autorizzato in forza della deliberazione dell'assemblea dei soci in data

[...]

accertamento dell’inadempimento all’obbligo di diligente 

custodia, salvo il maggior danno. 

4. Prezzo  

4.1 Il prezzo di vendita viene fissato in Euro 500.000,00 

(cinquecentomila virgola zero zero) oltre imposte, che viene 

corrisposto (i) quanto a euro 24.000,00 (ventiquattromila virgola 

zero zero) mediante trattenimento, da parte del Fallimento, della 

cauzione di euro 24.000,00 (ventiquattromila virgola zero zero) 

versata da Go Imperia all’atto della stipula del Contratto di Affitto 

2018, che viene concordemente imputata dalle parti in conto 

prezzo (ii) i restanti euro 476.000,00 sono stati corrisposti 

anteriormente alla stipula del presente atto a mezzo bonifico